
 

 

 

Č. j.: MV- 11022-6/SFV-2023 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ HODNOTICÍ KOMISE 

 
        

I. IDENTIFIKACE HODNOTICÍ KOMISE 

 
        

Číslo výzvy 12_22_003 

Název výzvy 3. výzva OP AMIF - Podpora nezletilých bez doprovodu 

Datum zasedání 12. 6. 2023, 9:30 – 10:00 

Místo konání Online prostřednictvím nástroje Webex 

Alokace na výzvu 3 000 000,00 Kč (z AMIF 2 250 000,00 Kč) 

 
        

II. SEZNAM PROJEDNÁVANÝCH ŽÁDOSTÍ O PODPORU (seřazeno dle RČ) 

 
        

Registrační číslo:  CZ.12.01.02/00/22_003/0000003 

Žadatel:  Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 

Název projektu:  Domov v nové zemi III. 

 

Výsledné bodové/slovní hodnocení: 97,5 bodů/Vyhověl 

Doporučení hodnoticí komise: 
Schváleno/Žádost o podporu doporučena 

k financování s podmínkou realizace 

Člen komise, který je ve vztahu k projektu: Nikdo 

Doporučená výše finanční podpory v Kč: 
2 919 339,36 Kč (2 189 504,52 Kč z AMIF) 

Postup komise při hodnocení, včetně příp. problémů při hodnocení a jejich řešení 

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo online s využitím komunikační platformy Webex. 

Hodnoticí komise projednávala žádost o podporu na základě posuzování jednotlivých, předem 

stanovených kritérií. Podkladem pro hodnocení byla žádost o podporu, zpracovaná podkladová 

hodnocení a vyjádření ŘO k projednávané žádosti. Žádost a podkladová hodnocení měli členové 

Hodnoticí komise k dispozici v IS KP 21+, vyjádření ŘO k projektu obdrželi e-mailem. 



Počet přítomných členů HK: 3. V souladu s čl. 2 odst. 7 Jednacího řádu HK v případě otevřené 
výzvy OP AMIF je HK schopna jednat a přijímat rozhodnutí, je-li přítomna alespoň polovina jejích 
členů a je-li přítomen předseda nebo místopředseda. HK byla usnášeníschopná. 

Po úvodní řeči, ve které předseda HK shrnul projednávanou žádost o podporu a doplnil ji 
stanoviskem ŘO, začala HK diskutovat o hodnocení jednotlivých kritérií. Hodnotitelé představili 
svá podkladová hodnocení a proběhla diskuse nad jednotlivými kritérii. 

K projednávané žádosti o podporu neměl nikdo žádné dodatečné připomínky. 

Hodnocení bylo zapisováno do MS2021+ během jednání HK a sdíleno prostřednictvím aplikace 
Webex. Závěr hodnoticí komise je uveden v hodnoticím posudku. 

Ještě před samotným hlasováním se předseda HK ujistil, že nikdo z účastníků nemá další 
doplňující dotazy. HK se následně shodla na doporučení žádosti k podpoře s následující 
podmínkou realizace: 

1. V KA 3 nahradit ve větě „…budou workshopy realizovány zpravidla 1 x 6 měsíců, nebo 
dle potřeby….“ slovo „zpravidla“ slovem „minimálně“. 

Pro hlasovali všichni členové HK, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

Výsledné hodnocení je přílohou tohoto zápisu. 

Zápis byl pořízen během jednání HK a účastníkům byl pomocí aplikace Webex nasdílen 
k připomínkám. Nikdo z účastníků připomínky k zápisu neměl. 

 

Přílohy: 

• Prezenční listina vygenerovaná z aplikace Webex 

• Výsledné hodnocení 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Tajemník hodnoticí komise  Předseda hodnoticí komise 

Jméno 

a příjmení 
  

Jméno 

a příjmení 
 

Datum 

a podpis 
  

Datum 

a podpis 
 

 


